
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14.12.2023         № 83 г. Апатиты 

 

О внесении изменений в ведомственный стандарт внутреннего муниципального 

финансового контроля «Общие требования к внутренней организации деятельности 

органа внутреннего муниципального финансового контроля», утвержденный 

приказом Управления финансов от 01.10.2020 № 96 

 

 

На основании абзаца десятого пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации приказываю: 

1. Внести в ведомственный стандарт внутреннего муниципального финансового 

контроля «Общие требования к внутренней организации деятельности органа внутреннего 

муниципального финансового контроля», утвержденный приказом Управления финансов 

от 01.10.2020 № 96, следующие изменения: 

1.1. Пункт 5.2 изложить в следующей редакции: 

«5.2. В соответствии с пунктами 7, 8 Стандарта «Проведение проверок, ревизий и 

обследований» Органом контроля разработана форма Акта о непредставлении в 

установленный срок (представлении не в полном объеме) информации, документов, 

материалов, пояснений (о непредоставлении в установленный срок (предоставлении не в 

полном объеме) доступа к информационным системам) (приложение № 1 к настоящему 

Ведомственному стандарту).». 

1.2. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой . 

 

 

Начальник управления                                                                                                 Е.И. Прокопенко 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу Управления финансов 

от 14.12.2023 № 83 

 

«Приложение № 1 

к ведомственному стандарту 

 

Управление финансов Администрации города Апатиты Мурманской области  

пл. Ленина, д. 1, г. Апатиты, Мурманская область, 184209, 

тел.: (81555) 6-02-16, (81555) 6-02-46 

 

АКТ 

о непредставлении в установленный срок (представлении не в полном объеме) 

информации, документов, материалов, пояснений 

(о непредоставлении в установленный срок (предоставлении не в полном объеме) 

доступа к информационным системам) 

 

г. Апатиты                                                                                                       «__»_________20__ 

 

Настоящий акт составлен о том, что по запросу Управления финансов 

(руководителя контрольного мероприятия) от «___»____________20___ № ___ о 

представлении информации, документов, материалов, пояснений (предоставлении доступа 

к информационным системам) к «___»__________20___ в соответствии с проверкой 

(ревизией, обследованием)______________________________________________________ 
 (полное наименование объекта(ов) контроля) 
по теме ______________________________________________________________________ 

 

по состоянию на ___________________________ руководителем (иным уполномоченным  
 (дата, время) 
лицом) объекта контроля (иными органами, организациями, должностными лицами) 

________________________________________ не представлены (представлены не в 
(указать иные органы, организации, должностные лица) 

полном объеме)_______________________________________________________________ 
                                  (информация, документы, материалы, пояснения) 

(не предоставлен (предоставлен не в полном объеме) доступ к информационным 

системам)_____________________________________________________________________ 

 

 

Настоящий акт составил: _______________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 
(должность, Ф.И.О. руководителя контрольного мероприятия, подпись, дата) 

 

Копию настоящего акта получил: ________________________________________________ 
                                      (должность, Ф.И.О. уполномоченного представителя объекта контроля (иных органов,  

_____________________________________________________________________________________________ 

                                                       организаций, подпись, дата) 

 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

                               (в случае направления копии настоящего акта, сделать об этом отметку)». 

 

 

 

 

 

 


